
DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Teknik Elektro S1 

Transformator 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Sugianto, Ir.MT./ Iriandi Ilyas.Ir.MT 
 

 
Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 19220004 Abdullah Khoirurafifil Umam 81 70 77 70 0 0 73.2 B+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,24 January 2024 

Dosen Pengajar 

                                                                                                                                       
Sugianto, Ir.MT. 

 
Security ID 2fa321697b50684a2f98ef21d0298991 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 0 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 

Iriandi Ilyas. Ir. MT

Iriandi Ilyas. Ir. MT



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Teknik Elektro S1 

Transformator 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Sugianto, Ir.MT. 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 23224301 Muhammad Rijal Cahyadi 100 78 95 70 0 0 82.1 A 

2 23224701 Muhammad Elvan Rafif Najiyah 100 78 90 75 0 0 82.6 A 

3 23224702 Mayharani Jasiska Dini Daud 100 75 90 75 0 0 82 A 

4 23224703 Rio Fadhillah 100 78 90 75 0 0 82.6 A 

5 23224704 Rusydan Siswantoro Galih Aji 100 75 90 70 0 0 80 A 

6 23224707 Dimas Rahmat Prasetya 100 78 90 80 0 0 84.6 A 

7 23224708 Syarif Maulana 100 78 90 75 0 0 82.6 A 

8 23224712 Karina Trie Rizkikha 100 78 95 70 0 0 82.1 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,24 January 2024 

Dosen Pengajar 

                                                                                                                               

Sugianto, Ir.MT. 
 

Security ID 511f5f6683ff5043cd1e8623722038be 

Rekapitulasi Nilai 

A 8 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 0 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 

Iriandi Ilyas. Ir. MT

Iriandi Ilyas. Ir. MT



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Aljabar Linier

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

23220001 Iqbal Muhtiansa1 00 088 0 00

Security ID b5d2f5b2c01aa18a4c19377fb96bda36

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Aljabar Linier

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

23224001 Rkin Jumadi1 75.5 A-0 0100 85 6570

23224002 Pajar Dewantoro2 77.5 A-0 0100 85 7070

23224003 Aditia Putra Hamid3 00 0100 0 00

23224004 Mario Yudhiano4 81.4 A0 0100 88 7575

23224005 Bagas Dwi Prasetyo5 00 0100 0 00

23224006 Madona Eko Prihantoro6 00 0100 80 070

23224007 Raju Al Ghifari7 56.5 C0 0100 75 600

23224008 Michael Steven Simanjuntak8 00 081 0 00

Security ID ef337cc7af16695e70a63cb627229e3e

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

2

0

0

00

0

1

0

0

0

Jakarta,26 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Trasmisi Daya

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

19220001 Muhammad Isra Maulana1 66 B-0 0100 70 5565

19220004 Abdullah Khoirurafifil Umam2 71 B0 0100 70 7060

23220501 Firdan Maulana Gibrani3 70.5 B0 0100 75 6070

Security ID 3009a8f76cff79108c722126383b89f5

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

0

2

01

0

0

0

0

0

Jakarta,26 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Trasmisi Daya

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

23224301 Muhammad Rijal Cahyadi1 78.5 A-0 0100 75 7580

23224701 Muhammad Elvan Rafif Najiyah2 72 B+0 0100 70 6575

23224702 Mayharani Jasiska Dini Daud3 77 A-0 0100 70 7580

23224703 Rio Fadhillah4 72 B+0 0100 70 7065

23224704 Rusydan Siswantoro Galih Aji5 78.5 A-0 0100 75 7580

23224707 Dimas Rahmat Prasetya6 81 A0 0100 80 7585

23224708 Syarif Maulana7 77 A-0 0100 70 7580

23224712 Karina Trie Rizkikha8 74 B+0 0100 70 7565

Security ID 4608893db4404c0b6e0183fdf6b84a3d

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

4

3

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Mesin S1

Teknik Tenaga Listrik

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

21210004 Ahmad Raihan Nur1 72.2 B+0 0100 70 7066

21210005 Muchamad Triaskoso2 74.2 B+0 0100 70 7566

21210008 Sulistiyo Prayogo3 78.5 A-0 0100 75 8070

21210009 Kamal Hamnoer4 74.2 B+0 0100 70 7566

21210010 Mochammad Yazid Sastrawinata5 70.7 B0 0100 65 7066

Security ID cd69c4aa066149d546dc79abfeb25785

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

1

3

1

00

0

0

0

0

0

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Mesin S1

Teknik Tenaga Listrik

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

23214702 Farhan Zulfikar1 73.7 B+0 0100 75 7066

23214703 Susilo Syaifi2 00 0100 60 00

Security ID efa8ad2691b47ce2d14313cf96f019ef

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

1

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Teknik Tegangan Tinggi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

23220501 Firdan Maulana Gibrani1 67.5 B-0 0100 75 6055

Security ID 90bfe4b08aa9ab9163aacb94085ba75b

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

0

0

01

0

0

0

0

0

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Teknik Tegangan Tinggi

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

23224301 Muhammad Rijal Cahyadi1 76.7 A-0 0100 75 7473

23224701 Muhammad Elvan Rafif Najiyah2 83.6 A0 0100 80 8480

23224702 Mayharani Jasiska Dini Daud3 81.3 A0 0100 75 8280

23224703 Rio Fadhillah4 73 B+0 0100 70 7070

23224704 Rusydan Siswantoro Galih Aji5 79.7 A-0 0100 75 7880

23224707 Dimas Rahmat Prasetya6 83 A0 0100 80 8085

23224708 Syarif Maulana7 69 B0 0100 70 6070

23224712 Karina Trie Rizkikha8 76.9 A-0 0100 75 7670

Security ID 4d80524b3b72b41eb39784bfc76ef5cc

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

3

3

1

1

00

0

0

0

0

0

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Pembangkit Listrik & Energi Baru

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

19220001 Muhammad Isra Maulana1 73 B+0 0100 70 7070

23220501 Firdan Maulana Gibrani2 54.5 D0 0100 75 2070

Security ID 1f751f12b2347aeaa24c1c1184996a0d

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

1

0

00

0

0

0

0

1

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Elektro S1

Pembangkit Listrik & Energi Baru

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Iriandi Ilyas, Ir.MT.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

20224001 Andri Suparto1 73.5 B+0 0100 65 8060

22224702 Dodik Adhi Kris Nugroho2 81 A0 0100 80 8075

23224301 Muhammad Rijal Cahyadi3 78.5 A-0 0100 75 8070

23224701 Muhammad Elvan Rafif Najiyah4 79.4 A-0 0100 78 8070

23224702 Mayharani Jasiska Dini Daud5 79.4 A-0 0100 78 8070

23224703 Rio Fadhillah6 78.5 A-0 0100 75 8070

23224704 Rusydan Siswantoro Galih Aji7 78.5 A-0 0100 75 8070

23224707 Dimas Rahmat Prasetya8 81 A0 0100 80 8075

23224708 Syarif Maulana9 78.5 A-0 0100 75 8070

23224712 Karina Trie Rizkikha10 82.5 A0 0100 75 9070

Security ID 7ba38486423c14bc4e7ec2b77431a773

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

3

6

1

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Iriandi Ilyas, Ir.MT.




